各　　位

Ⅰ．組織改正（2024年5月1日付）

１．資源環境事業本部の組織改正

Ⅱ．人事異動（2024年5月1日付）

１．役員・部室長等の人事異動

2024年3月28日

当社は、2024年3月28日開催の取締役会において、以下のとおり、組織改正及び人事異動を決定致しましたので、
お知らせします。

会 社 名 住 友 林 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 光吉 敏郎
（コード番号 1911 東証プライム）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 水野 隆

（１）業務監理室の新設

資源環境事業本部の事業分野は、国内外の森林事業をはじめとして再生可能エネルギー、森林ファンド等多岐に亘って

おり、業容拡大に伴い業務監理室を新設する。

1